[image: image1.png]

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ  ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ  КОМИССИЯ

АКСАЙСКОГО  РАЙОНА  РОСТОВСКОЙ  ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

26 июня 2020

          № 177-3
г. Аксай

О режиме работы Территориальной избирательной комиссии Аксайского района Ростовской области в период подготовки и проведения дополнительных выборов депутата Собрания депутатов Грушевского сельского поселения Аксайского района Ростовской области четвертого созыва по одномандатному избирательному округу № 1, депутата Собрания депутатов Щепкинского сельского поселения Аксайского района Ростовской области четвертого созыва по одномандатному избирательному округу № 6, назначенных на 13 сентября 2020 года
В соответствии с частью 6 статьи 15 Областного закона от 12.05.2016

№ 525-ЗС «О выборах и референдумах в Ростовской области» и в целях обеспечения на территории Аксайского района Ростовской области реализации мероприятий, связанных с подготовкой и проведением дополнительных выборов депутата Собрания депутатов Грушевского сельского поселения Аксайского района Ростовской области четвертого созыва по одномандатному избирательному округу № 1, депутата Собрания депутатов Щепкинского сельского поселения Аксайского района Ростовской области четвертого созыва по одномандатному избирательному округу № 6
Территориальная избирательная комиссия Аксайского района Ростовской области  ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Установить следующий режим работы Территориальной избирательной комиссии  Аксайского района Ростовской области в период подготовки и проведения дополнительных выборов депутата Собрания депутатов Грушевского сельского поселения Аксайского района Ростовской области четвертого созыва по одномандатному избирательному округу № 1, депутата Собрания депутатов Щепкинского сельского поселения Аксайского района Ростовской области четвертого созыва по одномандатному избирательному округу № 6, назначенных на 13 сентября 2020 года:

в будние дни: с 09.00 до 18.00 часов, перерыв с 13.00 до 14.00 часов;

в выходные и нерабочие праздничные дни: согласно графику дежурств членов Территориальной избирательной комиссии Аксайского района с правом решающего голоса;

в день, в который истекает срок представления документов для регистрации кандидатов: с 09.00 до 18.00 часов.

2. Разместить настоящее постановление на сайте Территориальной избирательной комиссии Аксайского района Ростовской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на председателя Территориальной избирательной комиссии Аксайского района Ростовской области Малинникову А.А.
Председатель комиссии

А.А. Малинникова

Секретарь комиссии

Е.Ю. Соколинская